I'ocynapersennoe GroxkeTHOE npodeccHoHaabHoe
00pa3oBaTe/IbHOE YUpekIeHHe Crasponoabckoro kpas
«byaeHHOBCKHII MeAHIHHCKHI KOLIETK

ITPUKA3

20 aBrycra 2024 r. r. bynennosck Ne 582

O s3aunciaeHmm MU, peKOMEHIOBAHHBIX NPHEMHOH KOMHCCHEH K
JAUHCACHHIO 115l peajiu3auiu 00pa3oBaTebHBIX NMPOrpaMM B npeaesax
KOHTPOJILHBIX HH(P npuema, GUHAHCHPYEMBIX 32 CHeT ACCHIHOBAHMI
Oroxkera CTaBpoOno/ibLCKoro Kpast

Ha ocnoBannu perenus npuemMuoii komuccuu (mpotoxon Ne 14 ot 19 aBrycra
2024 r.), IPUHSTOrO B COOTBETCTBHU C INopsnkom npuema Ha obydeHwe o
00pa3oBaTeNlbHBIM TIPOrpaMMaM CpPeIHEro Npo(hecCHOHABHOrO 006pa30BaHHs,
YTBEPXKICHHOrO MpHKazoM MunucTepcTBa npocBewenuss PO or 2 CeHTAOps
2020 r. Ne 457, TlpaBunamu IIpUeéMa B TOCYJIapCTBEHHOE OIOKETHOE
npodeccuonanbHoe 06pazoBaTebHOe yupexaenue CTaBpOHoNbCKOro Kpas
«byeHHOBCKMH MeIMUMHCKUI KOJIemK» Ha o0yueHue Mo 0Opa3zoBaTeNBEHBIM
lIporpaMmam  CpejiHero  npoeccHOHalNbHOTO 06pa3oBanus Ha 2024-2025
y4eOHbBIN roa

ITPUKA3BIBAIO:

l. 3auncnute nocTynamux, UMEIOIIMX OCHOBHOE O6LIee obpasoBaHue, Ha
NEPBBIA  Kypc oOy4eHMs Ha MecTa Ui peand3aluu 00pazoBaTeIbHbLIX
[IporpaMM B Ipejiesiax KOHTPONBHbIX HU(P Npuema, (GUHAHCHPYEMBIX 3a cueT
accurHoBanuil Gromxeta CTaBPOINONLCKOTO Kpasi 110 criendansaocT 34.02.01
Cectpunckoe nreno (npunoxkenue 1).

2. 3a4MCINTh NOCTYNAIOUIMX, HMEIOIIHX OCHOBHOE OBIIee obOpazoBanue, Ha
MEPBBIA  Kypc oOy4eHMs Ha MecTa /Ul peanH3aluu o0pazoBaTebHbIX
[IpOTPaMM B IpefiesiaX KOHTPONBHBIX UMDP TpueMa, GUHAHCHPYEMBIX 3a CueT
aCCHI'HOBaHMM



Oromkera CTaBpPOMOIBCKOTO Kpas 1Mo creuuanbHocTH 31.02.02 AKyllIepcKoe
JIeNo (npuioxkeHue 2).

3. 3a4MCIATE NOCTYNAIOLINX, HMEIOLINX CPeHee obliee o0pa3zoBaHHe, HA
MepBBIA  Kypc oOy4eHMs Ha MecTa JUIs pealu3alud  oOpa3oBaTelbHBIX
MporpamMM B TIpeJie]iax KOHTPOJIbHBIX LU(pP npuema, GUHAHCHPYEMbIX 3a CYeT
accuruosanuit Oropkera CTaBPOINONBCKOrO Kpas 1Mo crienransHoctd 31.02.01
JleuebHoe memo (npunoxenue 3).

4. 3a4UCIUTh NOCTYMAIOIIMX, HMEIOLINX CpeiHee obIee oOpa3oBaHue, Ha
MEePBBIH  Kypc oOyueHMs HA MecTa JJisl pealu3alli  06pa3soBaTesbHbIX
porpaMm B Npeaenax KOHTPOJIBHBIX UUGP NpueMa, (HHAHCHPYEMBIX 3a CueT
accurHoBanui Oroketa CTaBPOMOIBCKOTO Kpas Mo cremnansHoctd 34.02.01
CectpuHckoe neno (npunoxenue 4).
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HupekTop O.B. JleBuenko



IIpunoxenue 1
k npuka3zy Ne 582 ot 20 aBrycra 2024 r.

CnucoK 3a4YHCJIEHHBIX HAa MepBbIi Kypc 00y4YeHHMs, MMEKIINX OCHOBHOE
o01ee oOpazoBaHMe, HA MeCTa JJIA peau3anuu 00pPa30BaTeJbHbIX MPOIPaAMM
B IpelejaX KOHTPOJbHBIX LHM(pp npuemMa, (UHAHCHPYEMBIX 3a c4eT
accurHoBanmii 0roaxera CTaBponoJbCKOro Kpas no cneunuaiabuoctu 34.02.01
CecTpuHCcKoe 1eJ10:

AOnynkanaeipoBa Alipkana XamM3aToBHA
AOnynkepumoBa AmuHa TamupiaHOBHA
AOGnynnabexoBa AMuHa MyxTapoBHa
AOGnyparumona [llamcust MapatoBHa
AOGnypaxmanoBa AmMuHaT MaroMmeoBHa
AoGueBa DnbHapa [IupOynaroBHa
ABaeBa Munana CriaBUKOBHA
AmxuraOynosa 3apuHa AraaueBHa
AxunusizoBa Acuar MOparuMoBHa

10. Amunoa Dnpmupa CepreeBHa

11. Anen6opH AnHa EBreHneBHa

12.  Ammena Pazusat MapucoBna

13. AwmumpOekoBa Pancar MypanoBHa

14. AcnanoBa Mwnana TanGoBHa

15. Axwmenosa [latmmar Kamuiesua

16. AxwmenwsieBa Canus MapaToBHa

17. Amypanuena Jleitna TurpanoBHa

18. bamob6anoBa EBrenus AHatoineBHA

19. banskuna Jlapes AHIpeeBHa

20. benoycosa BapBapa AnekceeBHa

21. bokoa Codus PomanoBHa

22. bonoxosa Onbra BragumupoBHa

23. bypaukoBa AHacracusa CepreeBHa

24. bypnacoBa Kpuctuna Onerosna

25. Bemnuuko Cabuna PamuneBna

26. T'amxueB Kapum McxakoBuu

27. T'ammaeBa Mycnumat AGmynKkaaspoBHA
28. Tammsosa Kammna [laiixmaromeqoBHa
29. TomoBuHa Anexcanapa AJieKCaHAPOBHA
30. Top6oB Poman MuxaitnoBuu

31. T'ynbarammoBa DnbBupa ANOypreBHA
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
52,
53.
o4,
55.
56.
S7.
58.
99.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75.

JaBynoBa Munana TakaainHOBHA
HaBynoBa Yaka KamuineBHa
Junbarangosa Xaocat MciamoBHa
Hpoborenko AnnHa HukonaeBHa
KyxoBa Kcenus AnexkcanapoBHa
Kyxosckas CHexxana BuktopoBHa
3anyeBa Kamumna Tuno-MaromegoBHa
N6parnmbekoBa Acusat CypaxaHOBHA
Nemannosa I'yHait AMK-K3b1
Kanabepna Bukropust EBrenbeBHa
Kan Banepusa MimapnonosHa
Kamb6ynaroBa AmuHa XanukoBHa
Kusarunaumna Exarepuna AnekcanipoBHa
KonapateeB Muxann MuxainoBud
Konuesas Apuna /[xabpaunoBHa
Kocunosa Kcennst AnexceeBHa
Kcenodonrora Codnst KonctanTnHOBHA
Kyp6anoBa 3aupa 3akupoBHa
Kyp6anosa ®apuna AptypoBHa
Jlatudona Xamamxka PacynoBHa
Maromenosa Hypranust MaromenosHa
MaromenoBa Canust PycramoBHa
MunseBa Bukropus AHapeeBHa
MupzanmeBa Ymykycym lllamuneBna
Hensuxaesa [lonmnna IMutpueBna
HukmaeBa Apuna MypanoBHa
HypO6arannosa Paucar PycramoBHa
OpnenusizoBa Anuma PycianOekoBHa
Onanuxun Erop /IMutpueBuy

[TormoBa Dneonopa AnekcaHIpOBHA
PomankoBa /lapuna AnekcaHIpoBHA
CanumoBa Mapsbsim McmonnoBHa
CucroBuoBa Exarepuna /IMutrpreBHa
CeiidgymnaeBa Kamuna Paydosna
Cuxknanaa Auna HukosaesHa
Cumonsin Codusi ApHOJIBOBHA
CraiikoBa Buonerra JImutpuesna
Tpodumosa Anacracus HukonaeBna
VYny6aeBa EnuzaBera BacunbeBHa
®ap3anueBa AmMuna dapanreBHa
[ITaxcuHOBa Xaamka DdeHIueBHA
[IlexanoBa Buonerra OneroBua
[InxaxmenoBa Munana I'acanoBHa
SIBopckas Enuzasera PomanoBHa



[Tpunoxenue 2
k npukasy Ne 582 ot 20 asrycra 2024 .

CnHCcoK 3a4YMCAeHHBIX HA NepBblii Kypc o0y4eHHsi, HMEHIUHX OCHOBHOE
obiiee 06pa3oBaHue, Ha MeCTa VIS Peaiu3alni 00pa3oBaTeILHBIX NpOrpamMm
B mpexeiax KOHTPOJbLHbIX uMpp npuema, QUHAHCHpYEMBIX 32  CHET
accuruoBaumii 6rokera CTaBponobCKOro Kpas no crnenuHaJbHoOCTH 31.02.02
AKYlIepcKoe aeJio:

Antonenko Kcenns EBrenneBHa
Bbunanuesa Codus CuaiukoBHa
BuxTtuHckas Buoserra JImurpreBHa
IapynoBa Kuseitbar PacumoBHa
['y6anenko Bukropus AnekcaH/poBHa
I'yceitroa Jlunapa Vicaesna
Kyp6anosa Aiimar PabanaHoBHa
Kyp6anoBa /lnana PamasaHoBHa
Kyp6anosa 3ynbbus PazymoBHa
Jlememxo Mapus CepreeBHa
Maromenosa AmuHat AbakapoBHa
Maromenosa JInana PycinanoBHa
MaromenoBa Pa3ust ApceHOBHA
Mamanosa Ap3y MyxamMmmaaoBHa
MuauakausH Bukropus DyapIoBHa
Owmaposa /lunapa MyxTacapoBHa
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OmapoBa Canusat PycramoBHa

[TeuenuHa AnuHa BagumoBHa

Caunoa AnnHa PycraHoBHa
Canumraxuesa Camupa KamamyTAMHOBHA
Camconunze Jluana bammposHa

22. Toxbaea Anacracus BukropoBHa

23. ®domuHa Erenus BacunbeBHa

24. Yaraesa Xamym ['ajpkreBHa

25. lluxabyaunosHa Hampa [llapunosHa

[T oS
—_— O



[Ipunoxenue 3
K mpukasy Ne 582 ot 20 aBrycra 2024 r.

CrucoK 3a4KMCIEHHBIX Ha MEPBbIi Kype 00y4eHHs, UMEIOIIHX cpejHee ofliee
oOpaszoBaHue, Ha MecTa i peanusaldd 00pa3oBaTeNbHLIX IPOTPAMM B
npeaenax KOHTPOJIBHBIX UM nMpuema, GUHAHCHPYEMBIX 3a CYET aCCUTHOBAHHIA
Orojiketa CTaBpONOILCKOTO Kpas 1o cneuuanbHocTn 31.02.01 JleyeGHoe meno:

AnubekoB Axme 1 AGayIraMuI0BUY
Ackeposa Kapuna OmaposHa
baromenosa Paiicatr MycaesHa
["ammaesa [Tarumar lllapanytaunosna
["acanoBa Cabust MaromeikaaiueBHa
['nebos Bnagumup Anekcanaposuy
I'puiiaeBa AHactacusi AHapeeBHa
Hapuenko Anexkcanap AneKcaHaIpoBHY
3onorosa Enuzasera Cranuciasosna (CBO)
MBanosa Buktopus Branumuposha
Hcmaunnosa Pykusit MaromenosHa
Ko3znosa Tamapa Bnagumuposna
Kymumkuna [Nonuna KoncrantuHoBHa
Mawmaesa bapust lllamuiibeBHa
MamaeBa Dapmupa [llamunbeBHa
Muxnos Anexcanap Uropesuy (CBO)
Myprazanues [llapun AxmenoBuy
MypraszanueBa Anust Maromen [llapunosua
Omaposa UcnanusT Pamaszanosha
Pusaesa Aiiart [[xxadaposHa

Cennos Paxxab Maromenosuu
CynelimanoBa CyHa MycaeBHa
Tepexona Jlapes FOpbeBHa
Xacaxanoa Pemuca CynranoBHa
Ocydos Xuzpu KazubekoBuu
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[Tpunoxenne 4
K mpukaszy Ne 582 ot 20 aBrycra 2024r.

CIucoK 3a4MCEeHHBIX Ha MepBEIl Kype oOydeHus, UMEIOLINX CpeaHee obliee
oOpasoBaHHe, Ha MeCTa s peamHsalu o0pa3oBaTeNbHBLIX MPOrPAMM B
[penenax KOHTPOJIbHBIX LHUGP mpreMa, GHHAHCHPYEMBIX 33 CUET acCHrHOBAHMI
OrokeTa CTaBpOMONBCKOTO Kpast Mo crenuaibHoctd 34.02.01 CecTpuHckoe
Jleno:

1. Anwuea [latumar PamazanoBHa

2. Anuea Paucar UnpucosHa

3.  BoaocHiokoBa Biiana CepreeBHa

4. I'Boznenxas Auna Cepreesna

5.  Jlebupora Amwuna Pycnanosna

6.  Hynpoa Taresna Cepreesna

7. 3anuenko EneHa Muxaiinosna

8.  Konomeituenko Exatepuna AnexkcanaposHa
9.  Konbuenko Jlenuc Cepreesuy

10.  KpacaBuna Beponuka AjiekcanapoBHa
11. Kpusonoc Ilonuna MBanosua

12. Ky3nenoa Enuzasera JleHucoBHa

13.  Maromenamuposa Cyranar MyparosHa
14. Maromenosa Mapbsam I"apknbaraniosa
15. MaromenoBa Cakunar PycianoBna

16. Macnosa Buonerra MBanosna

17.  Maxnauesa Caiirudar KamuabeBHa

18. Momnot Kcenus Imurpuesna

19.  Mycradaesa Kapuna Duseposna

20. Pynnesa Aurenuna Mropesna

21. Psbosa Buosnerra BanumosHa

22. CanbkoB Erop Uropesuy

23. CadapoB Apkaauii AHATOILEBUY

24. Illamosin HeBun Pycramosuy

25. IlIusHoa Onecs AnekcaHnpoBHa
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